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Rejseplan
Dag 1 Barcelona Spanien Afgang: 17:00

Dag 2 Nice Frankrig Ankomst: 10:00 Afgang: 19:00

Dag 3 Livorno Italien Ankomst: 07:00 Afgang: 21:00

Dag 4 Civitavecchia - Rom Italien Ankomst: 06:45 Afgang: 19:00

Dag 5 Salerno Italien Ankomst: 08:00 Afgang: 18:00

Dag 6 På havet

Dag 7 Santorini Grækenland Ankomst: 09:00 Afgang: 22:00

Dag 8 Mykonos Grækenland Ankomst: 07:00 Afgang: 18:00

Dag 9 Heraklion - Kreta Grækenland Ankomst: 07:00 Afgang: 17:00

Dag 10 Athen Grækenland Ankomst: 05:30

Norwegian Sky
9 nætter

31. august - 09. september
31/08/2026 - 09/09/2026

Fra Barcelona
Til Athens (Piraeus), Greece

DKK 11.721,-
Fra pris pr. person
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Om destinationerne

Barcelona Spanien

Den catalanske storby Barcelona er Spaniens andenstørste og
behøver næppe nogen præsentation. Barcelona har alt, hvad en
moderne storby skal have, og mere til. Den er berømt for Gaudis
fantasifulde arkitektur, og her vrimler det med seværdigheder som
hans finurlige Sagrada Familia og det imponerende
fodboldstadion, Camp Nou foruden utallige interessante museer
som f.eks. Picassomuseet. Fra Montjuic-bjerget har du en
formidabel udsigt over byen, og stemningen på det berømte
hovedstrøg, Ramblaen, er i sig selv en oplevelse. Her kan du
sagtens få timer til at gå med at betragte menneskemylderet,
mens du nyder lækre tapas og boblende cava.

Nice Frankrig

Nice har i århundreder været selve billedet på den franske Riviera.
Byens særlige lys og klare farver har lokket både aristokrater og
kunstnere til - fra de første britiske og russiske overklasseturister
til modernismens store navne. Promenade des Anglais blev anlagt
som deres elegante strandboulevard, og den er stadig Nices
vartegn med sine palmer, hvide strandstole og udsigten over
Middelhavets skarpe azur. I Vieux Nice snor gyderne sig mellem
okker- og terrakottafarvede huse, hvor duften af friskbagte socca
og krydderurter blander sig med lyden af markedspladsen Cours
Saleya. Her er det ikke bare stemningen, men farverne i sig selv,
der fascinerer - en palet af gult, rødt og blåt, som også satte sig i

de lærreder, Matisse og Chagall malede under deres ophold i
byen. I dag kan du opleve deres værker på de museer, der bærer
deres navne, og som vidner om, hvordan Nice formede kunsten i
det 20. århundrede. Men Nice er også glamour - en by hvor de
tidlige aristokrater blev efterfulgt af filmstjerner og jetsettere, der
satte Rivieraen på verdenskortet som et symbol på elegance. Fra
bakkeskråningen Colline du Château åbner panoramaet sig -
Middelhavet i dybblå nuancer, de røde tage i den gamle by og den
uendelige kurve af Promenade des Anglais - et billede, der
indrammer alt det, der gør Nice unik.

Telegrafic de Montjuic
Barcelona
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Livorno Italien

Den italienske havneby Livorno fungerer som ”Porten til Toscana”,
hvis landskaber er yderst fotogene med frodige skråninger dækket
med vinmarker og sølvgrønne olivenlunde. Du kan således tage
på en udflugt til Pisa og se Det Skæve Tårn eller til Firenze og gå
på Ponte Vecchio og besøge Uffizi galleriet – et af de største
italienske museer med en stor samling af uvurderlige værker fra
især den italienske Renæssance. Cinque Terre – den berømte
kyststrækning med de fem idylliske fiskerbyer med de
farvestrålende huse, der har udsigt over de små havne fyldt med
fiskerbåde – er også et yndet udflugtsmål fra Livorno, ligesom
charmerende middelalderbyer som Siena med det karakteristiske,
hældende torv og Lucca med de 12 meter høje bymure kalder på
din opmærksomhed.

Civitavecchia - Rom Italien

I sig selv er Civitavecchia en ganske hyggelig by at tilbringe en
dag i. Fort Michelangelo er byens symbol og bestemt et besøg
værd sammen med de interessante romerske ruiner af Tauriner-
badene. Eller bare fortab dig selv i den atmosfærefyldte gamle
bydel med godt tiltrådte brosten, grønne vejrbidte skodder og
fyldte tørresnore. Ønsker du den helt store sightseeing-dag, skal
du begive dig til Rom, der ligger ca. 70 km fra Civitavecchia. Rom
er fyldt med ikoner fra Antikken og den kristne tro – seværdigheder
der er så ”store”, at de er obligatoriske for enhver med bare en
lillebitte globetrotter i maven. Rend op og ned ad Den Spanske
Trappe og kast en mønt i Trevi-fontænen, så du – i hvert fald ifølge
sagnet – er sikker på at vende tilbage til Den Evige Stad. Besøg
det bedst bevarede monument fra Romertiden, Pantheon, som vil
betage dig med sin enorme kuppel, der lader til at svæve hen over
bygningen uden synlige støttepiller, og nyd en italiensk gelato,
mens du kigger på menneskemylderet og de fabelagtige
springvand på Piazza Navona, hvis ovale form skyldes, at pladsen
engang var et stadion. Og sådan kunne vi blive ved og ved…

Udsigt til Vatican Staten
Rom
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Salerno Italien

Salerno voksede frem som romersk havneby og blev i
middelalderen kendt for sin lægeskole, der regnes for en af
Europas ældste. Historien mærkes stadig, når du bevæger dig ind
i den gamle bydel, hvor smalle gader bugter sig under hvælvede
buer i sten, og domkirken med relikvier af Sankt Matthæus åbner
sig i et miks af romansk og barok udsmykning. Herfra kan du gå
på opdagelse mellem små værksteder, butikker og trattoriaer, hvor
duften af friskbagt pizza og citrontærte fylder luften. Nede ved
havet møder du en lysere side af byen: strandpromenaden, hvor
caféer og palmer følger kysten, og færgerne lægger fra kaj mod
Amalfi, Positano og Sorrento. De små kystbyer er berømte for
deres stejle klipper og pastelfarvede huse, men Salerno giver dig
en roligere base og et autentisk blik ind i Syditalien. Ser du op,
knejser Castello di Arechi over byen, og fra borgens mure folder
bugten sig ud - et panorama, der viser, hvorfor Salerno altid har
været porten til Amalfikystens drama.

Santorini Grækenland

Santorini er en af Middelhavets mest ikoniske øer og for mange
billedet på hele Grækenland. Det er de klassiske hvide huse med
blå kupler, der balancerer dramatisk på kanten af en vulkansk
caldera, som er afbilledet på utallige billedskønne postkort. Øens
særlige lys og farver – fra det kridhvide puds til den sorte lavasten
og det dybblå hav – skaber et landskab, der næsten virker
overjordisk. I de snoede gader i Oia og Fira finder du små
tavernaer, kunstgallerier og udsigtspunkter, hvor solnedgangen er
et dagligt tilløbsstykke. En dag på Santorini kan føre dig til de røde
og sorte strande, hvor lavaklipper danner dramatiske rammer om
det klare vand, eller til det arkæologiske område Akrotiri, hvor en
minoisk by fra bronzealderen er bevaret under aske. Du kan også
smage lokale vine dyrket i den mineralske jord, hvor vinstokkene
vokser som krøllede kurve helt tæt på jorden for at modstå vinden.
En sejltur i calderaen bringer dig tæt på aktive varme kilder og den
rygende Nea Kameni-vulkan, som du kan bestige til fods. Santorini
er både skønhed og dramatik, stille stunder og intens sanselighed
– en ø, der føles som skabt til at forføre dine øjne, dine smagsløg
og din længsel efter det ekstraordinære.

Landsbyen Cetara nær Salerno
Amalfi kysten

Blue Domed Church
Oia
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Mykonos Grækenland

Mykonos indbyder til en gåtur gennem hovedbyens labyrintiske
gyder. Her møder du masser af fotoværdige motiver i form af
malede døre, små kapeller og balkoner fyldt med farverige
blomster foruden de berømte vindmøller, der er øens vartegn og
står som tavse vogtere over byen. De stammer fra det 16.
århundrede, hvor Mykonos var et handelscentrum på ruten mellem
Venedig og Asien. I det billedskønne ”Lille Venedig” står de
farverige huse på pæle i vandet, mens bølgerne slår op mod
terrasserne – et yderst fotogent og romantisk område med trendy
barer og gallerier. Du kan også besøge det Antikke Grækenland
ved at sejle til den lille naboø, Delos, der siges at være fødestedet
for den græske gud Apollo og derfor var den helligste ø i
Grækenland. I dag er øen et åbent museum med mange
interessante arkæologiske fund.

Heraklion - Kreta Grækenland

Bag Heraklions moderne facade gemmer sig årtusinders historie
og et livligt byliv med dybe rødder i både venetiansk, ottomansk og
græsk kultur. Det mægtige venetianske fæstningsværk Koules
vogter stadig havneindløbet, hvor små fiskerbåde og færger
vugger side om side, og ikke langt derfra åbner det arkæologiske
museum dørene til en af Europas fineste samlinger af minoisk
kunst og kultur. Det er her, du får forhistorien med, før du besøger
ruinerne af Knossos-paladset lidt uden for byen - en labyrintisk
rest af Europas ældste civilisation med søjlegange, tronsal og
freskoer, som har inspireret myten om Minotauren. Inde i bymidten
møder du Heraklions levende puls med torve med frugt og
krydderurter, kirker med byzantinske træk, og små gader, hvor
caféer og ouzerier breder sig ud under skyggende træer. Langs
den gamle bymur kan du gå i stilhed forbi grave, bastioner og
udsigtspunkter med blik mod Det Kretensiske Hav. Heraklion
åbenbarer sig som en gammel bog med slidte sider og gyldne
kapitler - ikke altid prangende, men rig på fortællinger for dem, der
bliver og lytter.

Krydstogtsskib ved Mykonos
Mykonos

Heraklions gamle havn
Krete

Øster Lindet ApS info@osterlindet.dk +45 70 10 63 43 Opdateret: 10. juni 2026 6 af 13



Athen Grækenland

Krydstogtshavnen hedder Piraeus. Herfra er der ca. 12 km til
centrum af Athen. I den græske hovedstad kan du gå på
opdagelse i Demokratiets vugge, der gemmer på 5.000 års
fortællinger om krige, menneskelig udvikling og velstand. Athen er
en skøn blanding af gammelt og nyt, og således ligger gamle
ruiner og moderne luksushoteller side om side og skaber en
komprimeret diversitet, som ikke opleves mange andre steder i
verden. Akropolis er selve symbolet på Athen og troner over byen,
hvorfra det har overlevet mange forskellige civilisationer, hvis
stemmer man næsten kan høre mellem de imponerende doriske
søjler. Lige nedenfor Akropolis ligger det charmerende Plaka-
distrikt, hvis smalle stenbelagte stræder gemmer på hyggelige
restauranter og beværtninger samt finurlige butikker med
spændende brugskunst. Athen er også fødestedet for de moderne
olympiske lege, som har været afholdt stort set hvert 4. år siden
1896. Det oprindelige atletikstadion står stadig, så du kan løbe en
runde eller forsøge med et længdespring eller blot sætte dig på
tribunen og overvære andres anstrengelser.

Akropolis med plakaen
Athen
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900
Besætning

Norwegian Sky
Norwegian Sky er et fantastisk krydstogtskib fra Norwegian Cruise
Line, der lover passagererne en uforglemmelig oplevelse til søs.
Med sin debut i 1999 har Norwegian Sky et tidløst design
kombineret med moderne bekvemmeligheder, der skaber en
atmosfære af luksus og afslappet elegance.

Skibet byder på mere end 1.000 velindrettede kahytter og suiter,
herunder balkonmuligheder, der giver passagererne en
komfortabel base under hele deres rejse.

Ombord på Norwegian Sky kan gæsterne glæde sig til en
kulinarisk rejse med et væld af spisemuligheder, der spænder fra
gourmetretter til mere afslappet spisning. Underholdningen er

varieret og inkluderer teaterforestillinger, musikalske optrædener
og et livligt kasino for dem, der ønsker lidt ekstra spænding.

Norwegian Sky imponerer med sine faciliteter, herunder
pulserende poolområder, spa og fitnesscenter, der giver
passagererne mulighed for at slappe af og forkæle sig selv. Skibet
tilbyder også dedikerede områder for børn og teenagere, hvilket
gør det velegnet til familier.

Med destinationer som Bahamas og Cuba åbner Norwegian Sky
dørene for spændende rejseoplevelser. Uanset om det er
afslapning ved poolen, kulturelle udflugter eller livlige aftener,
leverer Norwegian Sky en krydstogtoplevelse, der tilfredsstiller
forskellige interesser og smagspræferencer.
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Kahytter på Norwegian Sky

Fra priserne er for billigste kahytter i hver kategori
Prisen er pr. kahyt for 2 personer

Hvis du ønsker specifikke priser på
kahytterne, så kan du finde turen og klikke
på "Book online" eller ringe til os på 7010
6343.

Vi gør opmærksom på at priser er
dagspriser og at krydstogtspriser er
dynamiske. Derfor tages forbehold for
ændringer i pris og kapacitet frem til endelig
bestilling.

Indvendig - fra DKK 23.443 pr. kahyt
I4 - Familie Indvendig
IA - Indvendig
ID - Indvendig
IF - Indvendig
IX - Sejl Væk Indvendig
Solo Inside

Udvendig - fra DKK 28.220 pr. kahyt
O4 - Familie Havudsigt
O5 - Familie Havudsigt
OA - Havudsigt Med Billede Vindue
OB - Havudsigt Med Billede Vindue
OC - Havudsigt med Stort Koøje
OD - Havudsigt med Stort Koøje
OF - Havudsigt
OX - Sejl Væk Havudsigt
Solo Oceanview

Kahyt med balkon - fra DKK 45.380 pr. kahyt
B1 - Agter Balkon
BA - Balkon
BF - Balkon
BX - Sejl Væk Balkon
Solo Balcony

Suite - fra DKK 100.273 pr. kahyt
SA - Ejer Suite Med Stor Balkon
SD - Agter Penthouse Med Master Værelse Og Stor Balkon
SE - Agter Penthouse Med Stor Balkon
SH - Penthouse Med Balkon

Indvendig

Udvendig

Kahyt med balkon

Suite
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Praktiske informationer

Påklædning
Helt generelt er påklædningen ombord meget afslappet, og du kan
derfor pakke kufferten, som du ville gøre til en hvilken som helst
anden rejse, hvor du tager hensyn til vejret og aktiviteter
undervejs.

Der er ingen krav om fine kjoler eller slips og jakkesæt, så om
aftenen kan du klæde dig som du ville på en almindelig pæn
restaurant. Det er dog ikke tilladt med badetøj, tanktops og
kasketter i restauranten om aftenen, og mænd skal bære
langbukser og lukkede sko.

Læs mere Norwegian Cruise Line

Rejsens indhold

Priserne inkluderer

Krydstogt i valgte antal nætter
Ophold i valgte kahytstype
Helpension ombord
Kaffe, te, juice og vand til morgenmaden
Underholdning og aktiviteter ombord

Prisen inkluderer ikke

Transport til og fra skibet
Obligatorisk servicecharge
Drikkevarer udover ovennævnte (drikkepakke kan tilkøbes -
anbefales)
Forsikringer – både rejseforsikring og afbestillingsforsikring
Udflugter og andre personlige udgifter
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Drikkevarer og Free at Sea
fordelspakken
I buffetrestaurantens automater kan du frit tappe almindelig kaffe,
te og vand. For yderligere drikkevarer betaler du ombord efter
forbrug eller vælger at tilkøbe en drikke- eller fordelspakke. Vi
anbefaler at bestille dem hjemmefra, men det er også muligt at
bestille dem første dag ombord, men da til en højere pris.

En fordelspakke er en samlet pakke, som inkluderer andre
services udover drikkepakken. Denne pakke kalder Norwegian
Cruise Line for Free at Sea.

Free at Sea
Med denne fordelspakke får du ekstrem god "value for money".
Pakken skal købes af alle voksne i kahytten og minimum 1. og 2.
person, såfremt 1 voksen bor alene sammen med børn. 

Free at Sea indeholder disse fordele for 1. og 2. person i kahytten:

Premium drikkepakke
Inkluderer en bred vifte af alkoholiske og ikke alkoholiske
drikke, spiritus samt cocktails og vine pr. glas. Ønsker du at
købe en flaske champagne eller vin, får du 20% rabat.
Derudover er flaske- og fadøl inkluderet i alle restauranter og
barer. 

Specialty Dining
Inkluderer middage i de forskellige specialrestauranter
ombord. Antallet af middage afhænger af krydstogtets
varighed:
- 3-4 nætters krydstogt: 1 middag.
- 5-6 nætters krydstogt: 2 middage
- 7-8 nætters krydstogt: 3 middage
- 9+ nætters krydstogt: 4 middage

Wi-fi
150 min. standard wi-fi pakke ekskl. streaming.

Udflugtsrabat
50 USD rabat pr. kahyt pr. udflugt.

Opredningsrabat
3. og 4. person i kahytten betaler kun skatter og afgifter.
Gælder på udvalgte afgange.

Voksne udover 1. og 2. personen i kahytten får drikkepakken og
wi-fi. Specialty Dining er ikke inkluderet, men kan tilkøbes ombord.
Børn under 18 år (21 år på krydstogter ud af Nordamerika) betaler
ikke for Free at Sea, hvis de bor sammen med 2 voksne, men får
alligevel wi-fi. Såfremt en voksen bor alene med et eller flere børn,
betaler det ene barn almindelig takst for Free at Sea.

Pris pr. person:
Prisen afhænger af krydstogtets længde.

  3-4

nætter

5-6

nætter

7-8 nætter 9-10

nætter

11-12

nætter

1. og 2.

person

1.125 kr. 1.650 kr. 2.100 kr. 2.700 kr. 3.075 kr.

3.-8.

person

750 kr. 1.200 kr. 1.650 kr. 2.100 kr. 2.475 kr.

 

  13-14

nætter

15-16

nætter

17-18

nætter

19-20

nætter

21+

nætter

 

1. og 2.

person

3.450

kr.

3.825

kr.

4.275

kr.

4.650

kr.

5.025

kr.

 

3.-8.

person

2.850

kr.

3.225

kr.

3.675

kr.

3.975

kr.

4.425

kr.
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Free at Sea Plus
Dette er en tillægspakke til Free at Sea fordelspakken, som giver
ekstra fordele:

Plus drikkepakke
Inkluderer det samme som Premium drikkepakken samt flere
luksus brands af spiritus, over 50 mærker af premium vine og
champagne pr. glas, 40% rabat på køb af hele eller andre
flasker, Starbucks kaffe og kaffedrinks, energidrikke og vand
på flaske. 

Specialty Dining
50% rabat på ekstra middage i specialrestauranterne.

Wi-fi
Ubegrænset brug af high speed wi-fi inkl. streaming. Hver
gæst får et login, der på skift kan bruges på forskellige
enheder.

Obligatorisk Service Charge
Det obligatoriske service charge er lagt ind i pakken og skal
således ikke betales ved siden af.

Pris pr. person:
Prisen er en tillægspris, som lægges oveni prisen for Free at Sea
pakken: 325 kr. pr. dag.

 

Drikkepakker
Det er også muligt at tilkøbe drikkepakker separat, men ønsker du
en All Inclusive pakke med alkohol, bør du i stedet vælge Free at
Sea fordelspakken, da drikkepakken i sig selv er dyrere.

Der tilbydes to forskellige pakker uden alkohol:

Soda pakke
Inkluderer ubegrænset antal af sodavand på glas. Kan købes
af alle fra 3 år.
Pris: 12,50 USD pr. person pr. dag plus 20% service charge
Starbucks pakke
Inkluderer ubegrænset antal drikkevarer fra Starbucks. Kan
købes af alle fra 18 år. Kun tilgængelig på de skibe, der har
en Starbucks kaffebar ombord.
Pris: 16,50 USD pr. person pr. dag plus 20% service charge

Spisning
Pension ombord
Helpension er inkluderet i rejsens pris, så du har både
morgenmad, frokost og aftensmad ombord på skibet. Måltiderne
kan indtages i enten buffetrestauranten eller standard a la carte-
restauranterne. Derudover findes også et spisested med lidt
lettere snack-prægede retter, som er åbent 24 timer i døgnet, hvor
du også har fri adgang.

I a la carte-restauranterne serveres hver aften en menu, som du
selv sammensætter ud fra menukortets mange muligheder.

Menuen skifter dagligt både til frokost og aften.

Norwegian Cruise Line tilbyder "Free dining", så du hver dag selv
bestemmer, hvor og hvornår du ønsker at spise indenfor
restauranternes åbningstid. Det er muligt at bestille bord i forvejen,
hvis du vil være helt sikker på at få plads, så det passer ind i dine
planer i forhold til f.eks. underholdning.

Specialrestauranter
På skibene finder du også flere forskellige specialrestauranter.
Vælger du at spise her, betaler du et tillæg herfor. Udvalget
varierer fra skib til skib og kan f.eks. være  steakhouses,
seafoodrestauranter og asiatiske restauranter.

More at Sea fordelspakken indeholder minimum én middag på en
specialrestaurant.

Internet
Der kan tilkøbes internetadgang online eller ombord på skibene.

Generelt er forbindelserne til internettet ombord på krydstogtskibe
ikke at sammenligne med de forbindelser vi er forvænte med
herhjemme. Da der er tale om maritime satellitforbindelser, kan de
være ustabile - især på dage til søs, hvor du ikke befinder dig i
nærheden af land.

Norwegian Cruise Line tilbyder to forskellige internetpakker:

Standard giver dig mulighed for at besøge hjemmesider og
læse nyheder, gå på sociale medier samt sende og modtage
e-mails.
Premium gør det desuden muligt at streame videoer og
afspille musik.

Pris: 
Standard: 30 USD pr. enhed pr. dag eller 2 enheder for 46 USD pr.
dag
Premium: 40 USD pr. enhed pr. dag eller 2 enheder for 66 USD pr.
dag

Kan ikke bestilles enkelte dage, men skal bestilles til hele
krydstogtets længde.

Service charge
Service charge - eller populært sagt drikkepenge - er obligatorisk,
og der er en fast takst afhængig af kahytstype.

Indvendig, udvendig, balkonkahyt og Club balkonkahyt:
20 USD pr. person pr. dag
Suite og The Haven: 25 USD pr. person pr. dag

Service charge opkræves for alle, som er fyldt 3 år.
Beløbet bliver automatisk lagt på din kahytsregning ombord.
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Brug for hjælp?

Lad os hjælpe dig med at booke din rejse.

+45 70 10 63 43
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